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Wikipedia

Gjergj Fishta Wikipedia
June 24th, 2018 - Nga fundi i vitit 1940
shkoi në Troshan ku kishte nisë së pari
jetën rregulltare dhe atë letrare Sëmuret me
10 dhjetor ku iu gjendën pranë miku i vet
Doda dhe sekretari Volaj'

'Sabri Hamiti Wikipedia
June 24th, 2018 - Sabri Hamiti Dumnicë 10
maj 1950 është letrar studjues dhe
akademik shqiptar nga Kosova'
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